
 
 
 
 
 

 

 
 
PORTARIA  Nº 195/2025, de 25 de JULHO de 2025. 

 
 

Concede Licença Prêmio a servidores 
municipais e da outras providências. . 
 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, na 

forma do artigo 79, V.  

 

RESOLVE: 

Art. 1º -    conceder a pedido, Licença Prêmio na forma do artigo 116, inciso VI da Lei 

Municipal nº017/1990, a servidores municipais, lotados na Secretaria de Educação, deste 

município, a saber: 

N Nome Mat  Inicio Fim 

1 Carmelita Almeida Oliveira 801 28/07/25 28/01/26 

2 Maria da Conceição de Souza Santos 3321 28/07/25 28/01/26 

3 Valdirene de Souza Santos 17421 28/07/25 28/01/26 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, considerando as datas iniciais 

tendo em vista que os servidores já se encontram em fruição. Revogadas as disposições em 

contrário. 

 
JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 


		2025-07-28T10:57:43-0300




